|Consig|io Nazionale degli Ingegneri

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

RETE CNI

locazione rimessa

ASSISTENZA PERSONALE 2022-2023
SUPPORTO ORDINI NORMATIVA TRASPARENZA
CONTRATTO RILEVAZIONE PRESENZE
BIGLIETTI DA VISITA CONSIGLIERI
CONSULENZA AMMINISTRATIVA ANNO 2022
VIDIMAZIONE LIBRI ANNO 2023

VIDIMAZIONE LIBRI ANNO 2023

PERNOTTAMNETI CONSIGLIERE CNI

CARTELLINE VARIE LOGO CNI

TAXI ANNO 2023

BIGLIETTERIA CONSIGLIERI
CONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2023
ASSISTENZA ICT ANNO 2023
PRODOTTI IGIENE

PC UFFICI

| PAD e tablet CONSIGLIERI

BUONI PASTO 2023

QUOTA SOCIO ANNO 2023

NOMINA COMM ESAME AMMINISTRATIVO C1
ADP 15/04/2023

ADP 15/04/23

CONTRATTO PER CONSEGNE DAL 2023 AL 202!
NOLEGGIO STAMPANTI UFFICI

SERVIZIO CONSEGNE

proroga servizio

SORVEGLIANZA

MANUTENZIONE TERRAZZA

SERVIZI RISTORO E COFFEE BREAK CONSIGLI
2023

servizio ncc consiglieri anno 2023

FASTWEB SPA

FINLEONARDO S.PA.

FCM CONSULTING SRL
LEGISLAZIONE TECNICA SRL
TREXOM SISTEMI SRL
TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINI
GIUSTARDI CARMELA

TUCCARI STUDIO NOTARILE ASS.
TUCCARI STUDIO NOTARILE ASS.

AZIENDE ALBERGHIERE BETTOJA SPA MASSIM
D'AZEGLIO

TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINI
RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.
HOLYTOURS SRLS (HOLITOURS SRL)
TRENITALIA

GAROFALO & PARTNERS SRL
DETER CENTER SRL

SEA CONSULTING SRLS

NADA 2008 S.R.L.

EDENRED ITALIA SRL

CNIM COMITATO NAZIONALE ITALIANO PER LA
MANUTENZIONE

ZUCCALA' MARIO
MONDIALTECNICA 2.0 SRL
ST. MARTIN 2019 S.R.L.
DITTA SCARPATO CIRO
GBR ROSSETTO SPA

DHL EXPRESS SRL

ARUBA SPA

GIAMAS.R.L.

Sima di LOREDANA DANDINI

F.LLI CIAVATTA S.N.C.

EXECUTIVE CAR SERVICE DI
PESCE M.

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

03/04/2023

04/04/2023

13/04/2023

15/04/2023

19/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

140,00
6.477,77
3.522,23
7.000,00

300,00

140,00
4.162,00

196,52

98,26

380,18

1.860,00
1.439,80
404,21
2.896,09
1.944,45
734,20
2.614,50
7.980,00
12.508,00

1.033,00

4.009,90
1.027,38
1.475,41
1.590,83
86,72
527,37
384,52
260,00
784,00

855,18

300,00
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assistenza informatica anno 2023
CONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2023
armadio cancelleria

rinnovo abb.ti anno 2023

ABBONAMENTI ANNO 2023
ARCHIVIAZIONE DOCUMENTI
COLLEGIO REVISORI 2021-2023
COLLEGIO REVISORI 2021-2023
COLLEGIO REVISORI 2021-2023
ASSISTENZA PERSONALE 2022-2023

SISTEMAZIONE TERRAZZA

contratto fonia mobile anno 2023
contratto fonia fissa anno 2023
COPIE

LOCAZIONE PT E AMMEZZATO
LOCAZIONE MAGAZZINO 2023
TAXI ANNO 2023
BIGLIETTERIA CONSIGLIERI
ASSISTENZA ICT ANNO 2023

| PAD e tablet CONSIGLIERI
ADP 15/04/2023

copiatrici uffici contratto aprile 2023
corso codice appalti

COMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

SERVIZIO CONSEGNE
SORVEGLIANZA
CONTRATTO RILEVAZIONE PRESENZE

SERVIZI RISTORO E COFFEE BREAK CONSIGLI
2023

SOLUZIONE 3 SRL

TRENITALIA

GBR ROSSETTO SPA

IL SOLE 24 ORE SPA

RCS MEDIAGROUP S.P.A.

SEDIIN SPA

FAZIO DOTT. FRANCESCO PAOLO
GRAZIANO DOTT. MONICA
VALERIO INGENITO

FCM CONSULTING SRL

SALVATORI AUTOTRASPORTI CUSTODIA MOBIL
SRL

TELECOM ITALIA MOBILE SPA
TELECOM ITALIA SPA
SECLAN SRL

FINLEONARDO S.P.A.
FINLEONARDO S.PA.
RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.
HOLYTOURS SRLS (HOLITOURS SRL)
GAROFALO & PARTNERS SRL
NADA 2008 S.R.L.
MONDIALTECNICA 2.0 SRL
SECLAN SRL

LEGISLAZIONE TECNICA SRL

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DHL EXPRESS SRL
GIAMAS.R.L.
TREXOM SISTEMI SRL

F.LLI CIAVATTA S.N.C.

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

3.846,50
7.246,80
1.098,00
10.523,81
2.922,88
445,20
16.709,55
11.401,89
11.401,89
3.522,23

500,00

4.736,12
3.122,14
63,36
20.102,57
5.112,45
1.233,27
2.991,68
1.944,45
2.373,00
2.397,22
328,75
320,00

302,85

710,53

1.421,06

1.456,00

337,42
260,00
300,00

1.333,64
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servizio ncc consiglieri anno 2023

SUPPORTO UTD
SUPPORTO UTD

ONERI CONDOMINIALI 2022
HOTEL CONGRESSO

CONTRATTO PER CONSEGNE DAL 2023 AL 202t

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

proroga servizio
ASSISTENZA PERSONALE 2022-2023
corso aggiornamneto anno 2022

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

assistenza informatica anno 2023
ARREDI UFFICI

RINNOVO DOMINI CNI ANNO 2023
CANCELLERIA

IMP. ELETTRICO ANTIFUMO ANTIINTRUSIONE
2022-2024

POLIZZA INFORTUNISTICA DIPENDENTI
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMI SEGRET/

CONCORSO CNI C1 ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO INCARICO ANNO 2022

RETE CNI

MANUTENZIONE CLIMATIZZATORI
assistenza copiatrice MX 4061

TAXI ANNO 2023

BIGLIETTERIA CONSIGLIERI
CONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2023
shoppers logo cni

cancelleria

ACQUISTO COPIATRICI MULTIFUNZIONE UFFIC
LAVORI VARI UFFICI

NUOVI DOMINI COMPONENTI ADP

SERVIZIO ASSISTENZA E HOSTING ORDINI
PORTALE CNI ALBO UNICO

EXECUTIVE CAR SERVICE DI
PESCE M.

Valerio Lombardi

Valerio Lombardi
FINLEONARDO S.P.A.
C&Q Resort srl

DITTA SCARPATO CIRO

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

ARUBA SPA
FCM CONSULTING SRL
LANGUAGE SERVICE DI R. D'UBALDI & C. SAS

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

SOLUZIONE 3 SRL

CARTO COPY SERVICE SRL
REGISTER.IT

LYRECO ITALIA SRL

C.LS.AR.L.

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA

VALENTI GIANLUCA

FASTWEB SPA

CLIMATER S.R.L. ASOCIO UNICO
SECLAN SRL

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.
HOLYTOURS SRLS (HOLITOURS SRL)
TRENITALIA

GBR ROSSETTO SPA

GBR ROSSETTO SPA

SECLAN SRL

CLS.AR. L

SOLUZIONE 3 SRL

REALT S.R.L.

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

15/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

405,00

2.537,60
2.537,60
96.014,69
2.481,82
1.590,83

1.164,80

384,52
3.522,23
311,00

1.120,00

3.935,00
6.605,00
972,90
671,76

2.400,00

252,00

1.628,10

140,00
750,00
189,92
1.161,68
2.794,00
2.942,95
1.770,00
1.051,55
15.950,00
475,00
600,00

6.500,00
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ACQUISTO PC CONSIGLIERI

SALA CENTENARIO ALBO INGEGNERI
CONSULENZA LEGALE ANNO 2022-2023
SERVIZIO CONSEGNE

proroga servizio

SORVEGLIANZA

CONTRATTO RILEVAZIONE PRESENZE

SERVIZI RISTORO E COFFEE BREAK CONSIGLI
2023

servizio ncc consiglieri anno 2023

assistenza informatica anno 2023
CONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2023
ASSISTENZA ICT ANNO 2023

SERVIZI NCC PRESIDENZA ANNO 2023
SPILLETTE LOGO CNI

CONTRATTO PER CONSEGNE DAL 2023 AL 202t

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

COMMISSIONE EQUIPOLLENZATITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

COMMISSIONE EQUIPOLLENZA TITOLI ESAMI
CITTADINI ESTERI

SERVIZIO PORTIERATO 2023

SEA CONSULTING SRLS

PONTIFICIAUNIVERSITA' URBANIANA

GIGLIOTTIAVV. TERESA

DHL EXPRESS SRL

ARUBA SPA

GIAMAS.R.L.

TREXOM SISTEMI SRL

F.LLI CIAVATTA S.N.C.

EXECUTIVE CAR SERVICE
PESCE M.

SOLUZIONE 3 SRL

TRENITALIA

GAROFALO & PARTNERS SRL

MUTOTRAVEL SCARL

GESTIONE PICCHIANI & BARLACCHI S.R.L.

DITTA SCARPATO CIRO

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

DEBITI VS COMP. COMMISSIONE ESTERI

MARCHETTI CRISTINA

DI

01/06/2023

01/06/2023

05/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

21/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

22/06/2023

14.990,00
5.971,20
11.419,20
203,75
384,52
260,00
300,00

1.038,18

620,00

3.200,00
5.230,64
1.944,45

900,00
2.440,00
1.590,83

2.038,40

582,40

582,40

710,53

570,00
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